Jarné M-ZS0 - dihé trate

Senica, 8.3.2025
disciplina3 muZi, 1500m volny spdsob 13roC. ast.
08.03.2025- 11:41 Vysedky
bodovanie: AQUA 2024
por. Rot. Cas  body
13roc.
1 Malnasi Alex 12 PK Nové Zamky 20:17.31 336
50m: 36.18 36.18 450m: 6:04.37 41.41 850m: 11:34.36 41.50 1250m: 17:01.04 40.51
100m: 1:15.31 39.13 500m: 6:46.31 41.94 900m: 12:15.64 41.28 1300m: 17:40.28 39.24
150m: 1:54.75 39.44 550m: 7:27.56 41.25 950m: 12:56.53 40.89 1350m: 18:20.28 40.00
200m: 2:35.61 40.86 600m: 8:09.68 42.12 1000m: 13:37.61 41.08 1400m: 18:59.78 39.50
250m: 3:17.06 41.45 650m: 8:50.53 40.85 1050m: 14:18.78 41.17 1450m: 19:38.93 39.15
300m: 3:58.81 41.75 700m: 9:31.43 40.90 1100m: 14:59.50 40.72 1500m: 20:17.31 38.38
350m: 4:40.99 42.18 750m: 10:12.31 40.88 1150m: 15:40.46 40.96
400m; 5:22.96 41.97 800m: 10:52.86 40.55 1200m: 16:20.53 40.07
2 Gronich Filip 12 STU Trnava 22:43.13 239
50m: 42.08 42.08 450m: 6:50.52 46.05 850m: 13:01.33 48.31 1250m: 19:08.67 46.77
100m: 1:27.12 45.04 500m: 7:36.51 45.99 900m: 13:47.46 46.13 1300m: 19:53.79 45.12
150m: 2:12.20 45.08 550m: 8:24.07 47.56 950m: 14:33.79 46.33 1350m: 20:39.05 45.26
200m: 2:57.89 45.69 600m: 9:10.82 46.75 1000m: 15:17.99 44.20 1400m: 21:22.81 43.76
250m: 3:44.34 46.45 650m: 9:57.33 46.51 1050m: 16:02.97 44,98 1450m: 22:05.62 42.81
300m: 4:31.16 46.82 700m: 10:43.11 45.78 1100m: 16:49.79 46.82 1500m: 22:43.13 37.51
350m: 5:18.21 47.05 750m: 11:29.55 46.44 1150m: 17:40.58 50.79
400m:; 6:04.47 46.26 800m: 12:13.02 43.47 1200m: 18:21.90 41.32
3. Dobhiés Jakub 12 Slavia Trencin 23:13.00 224
50m: 39.43 39.43 450m: 6:54.06 48.35 850m: 13:08.06 41.92 1250m: 19:23.81 48.25
100m: 1:24.78 45.35 500m: 7:41.39 47.33 900m: 13:55.86 47.80 1300m: 20:11.28 47.47
150m: 2:09.46 44.68 550m: 8:26.03 44.64 950m: 14:43.46 47.60 1350m: 20:59.25 47.97
200m: 2:55.36 45.90 600m: 9:14.86 48.83 1000m: 15:31.28 47.82 1400m: 21:45.28 46.03
250m: 3:43.56 48.20 650m: 10:03.96 49.10 1050m: 16:16.64 45.36 1450m: 22:29.21 43.93
300m: 4:31.39 47.83 700m: 10:49.78 45.82 1100m: 17:03.86 47.22 1500m: 23:13.00 43.79
350m: 5:18.96 47.57 750m: 11:36.28 46.50 1150m: 17:51.56 47.70
400m:; 6:05.71 46.75 800m: 12:26.14 49.86 1200m: 18:35.56 44.00
4. Vizvary Jurg 12 PK Zé&horék Senica 23:35.57 24
50m: 45.73 45.73 450m: 7:11.71 48.80 850m: 13:29.77 46.86 1250m: 19:43.24 46.83
100m: 1:33.36 47.63 500m: 7:59.94 48.23 900m: 14:16.54 46.77 1300m: 20:30.67 47.43
150m: 2:21.21 47.85 550m: 8:46.68 46.74 950m: 15:02.50 45,96 1350m: 21:18.17 47.50
200m: 3:09.45 48.24 600m: 9:34.19 47.51 1000m: 15:49.52 47.02 1400m: 22:05.95 47.78
250m: 3:57.71 48.26 650m: 10:22.06 47.87 1050m: 16:36.93 47.41 1450m: 22:52.81 46.86
300m: 4:46.17 48.46 700m: 11:08.78 46.72 1100m: 17:23.89 46.96 1500m: 23:35.57 42.76
350m: 5:34.61 48.44 750m: 11:56.14 47.36 1150m: 18:10.55 46.66
400m:; 6:22.91 48.30 800m: 12:42.91 46.77 1200m: 18:56.41 45.86
5. Marek Markus 12 PK Aqua Senica 24:39.19 187
50m: 40.13 40.13 450m: 7:09.06 49.87 850m: 13:51.97 51.41 1250m: 20:37.09 51.15
100m: 1:26.38 46.25 500m: 7:59.03 49.97 900m: 14:42.03 50.06 1300m: 21:27.16 50.07
150m: 2:15.09 48.71 550m: 8:47.03 48.00 950m: 15:32.53 50.50 1350m: 22:17.25 50.09
200m: 3:03.00 47.91 600m: 9:39.44 52.41 1000m: 16:23.53 51.00 1400m: 23:06.03 48.78
250m: 3:50.13 47.13 650m: 10:30.13 50.69 1050m: 17:16.88 53.35 1450m: 23:54.94 48.91
300m: 4:38.84 48.71 700m: 11:20.28 50.15 1100m: 18:03.94 47.06 1500m: 24:39.19 44.25
350m: 5:29.09 50.25 750m: 12:10.97 50.69 1150m: 18:54.84 50.90
400m:; 6:19.19 50.10 800m: 13:00.56 49.59 1200m: 19:45.94 51.10
14 roC.
1 Slovék Matd3 11 PK NovéZamky 18:48.67 42
50m: 34.25 34.25 450m: 5:36.14 38.77 850m: 10:40.37 37.91 1250m: 15:46.18 38.43
100m: 1:11.25 37.00 500m: 6:13.88 37.74 900m: 11:19.05 38.68 1300m: 16:23.84 37.66
150m: 1:48.49 37.24 550m: 6:51.98 38.10 950m: 11:57.16 38.11 1350m: 17:02.24 38.40
200m: 2:26.30 37.81 600m: 7:29.72 37.74 1000m: 12:35.74 38.58 1400m: 17:40.11 37.87
250m: 3:03.94 37.64 650m: 8:08.23 38.51 1050m: 13:13.58 37.84 1450m: 18:16.22 36.11
300m: 3:41.14 37.20 700m: 8:46.33 38.10 1100m: 13:51.74 38.16 1500m: 18:48.67 32.45
350m: 4:18.99 37.85 750m: 9:24.14 37.81 1150m: 14:30.29 38.55
400m:; 4:57.37 38.38 800m: 10:02.46 38.32 1200m: 15:07.75 37.46
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Jarné M-ZS0 - dihé trate

Senica, 8.3.2025
disciplina 3, Ziaci, 1500m vol'ny spdsob, 14 roc.
por. Ro¢. Cas  body
2 Scholze Oliver Rainer 11 PK Zéhorak Senica 19:29.09 30

50m: 35.72 35.72 450m: 5:55.66 39.13 850m: 11:06.19 38.97 1250m: 16:17.34 39.25
100m: 1:14.25 38.53 500m: 6:35.34 39.68 900m: 11:44.34 38.15 1300m: 16:56.31 38.97
150m: 1:54.22 39.97 550m: 7:14.06 38.72 950m: 12:23.16 38.82 1350m: 17:36.16 39.85
200m: 2:34.75 40.53 600m: 7:52.78 38.72 1000m: 13:03.00 39.84 1400m: 18:15.00 38.84
250m: 3:15.13 40.38 650m: 8:31.91 39.13 1050m: 13:41.75 38.75 1450m: 18:54.22 39.22
300m: 3:54.91 39.78 700m: 9:10.69 38.78 1100m: 14:20.84 39.09 1500m: 19:29.09 34.87
350m: 4:36.28 41.37 750m: 9:48.50 37.81 1150m: 14:58.81 37.97

400m: 5:16.53 40.25 800m: 10:27.22 38.72 1200m: 15:38.09 39.28

3. Pdtzner Oliver 1 PK Nové Zamky 19:51.73 358
50m: 34.49 34.49 450m: 5:50.57 40.76 850m: 11:14.40 40.82 1250m: 16:39.28 40.00
100m: 1:12.40 37.91 500m: 6:30.72 40.15 900m: 11:54.85 40.45 1300m: 17:20.64 41.36
150m: 1:51.50 39.10 550m: 7:11.31 40.59 950m: 12:34.87 40.02 1350m: 18:01.40 40.76
200m: 2:30.87 39.37 600m: 7:51.44 40.13 1000m: 13:16.51 41.64 1400m: 18:40.59 39.19
250m: 3:09.83 38.96 650m: 8:31.65 40.21 1050m: 13:57.03 40.52 1450m: 19:18.29 37.70
300m: 3:49.67 39.84 700m: 9:11.43 39.78 1100m: 14:37.06 40.03 1500m: 19:51.73 33.44
350m: 4:29.44 39.77 750m: 9:52.91 41.48 1150m: 15:18.45 41.39
400m: 5:09.81 40.37 800m: 10:33.58 40.67 1200m: 15:59.28 40.83

4. Takécs Daniel 1 PK Nové Zamky 21:1059 2%
50m: 36.44 36.44 450m: 6:11.47 42.76 850m: 11:55.69 43.07 1250m: 17:42.21 42.72
100m: 1:16.50 40.06 500m: 6:54.28 42.81 900m: 12:38.28 42,59 1300m: 18:25.49 43.28
150m: 1:57.88 41.38 550m: 7:36.87 42.59 950m: 13:22.25 43.97 1350m: 19:08.12 42.63
200m: 2:39.74 41.86 600m: 8:19.28 42.41 1000m: 14:05.42 43.17 1400m: 19:50.81 42.69
250m: 3:21.41 41.67 650m: 9:02.41 43.13 1050m: 14:49.56 44,14 1450m: 20:32.18 41.37
300m: 4:03.72 42.31 700m: 9:45.79 43.38 1100m: 15:32.53 42.97 1500m: 21:10.59 38.41
350m: 4:46.26 42.54 750m: 10:29.03 43.24 1150m: 16:15.47 42.94
400m:; 5:28.71 42.45 800m: 11:12.62 43.59 1200m: 16:59.49 44.02

5. Balaz Martin 11 PK NovéZamky 21:30.96 2
50m: 35.61 35.61 450m: 6:18.22 43.84 850m: 12:07.25 42,75 1250m: 18:02.13 43.28
100m: 1:15.68 40.07 500m: 7:02.17 43.95 900m: 12:51.59 44.34 1300m: 18:45.34 43.21
150m: 1:58.14 42.46 550m: 7:46.25 44.08 950m: 13:36.18 4459 1350m: 19:29.52 44.18
200m: 2:41.75 43.61 600m: 8:29.76 43.51 1000m: 14:19.76 43.58 1400m: 20:12.43 42.91
250m: 3:24.88 43.13 650m: 9:12.75 42.99 1050m: 15:03.61 43.85 1450m: 20:55.10 42.67
300m: 4:07.84 42.96 700m: 9:56.37 43.62 1100m: 15:49.37 45.76  1500m: 21:30.96 35.86
350m: 4:51.24 43.40 750m: 10:41.08 44,71 1150m: 16:34.97 45.60
400m: 5:34.38 43.14 800m: 11:24.50 43.42 1200m: 17:18.85 43.88

6. Tvrdon Pavol 11 PK NovéZamky 22:1393 2%
50m: 36.94 36.94 450m: 6:30.72 45.27 850m: 12:35.45 46.23 1250m: 18:40.57 45.58
100m: 1:18.20 41.26 500m: 7:16.28 45.56 900m: 13:21.01 45,56 1300m: 19:24.98 44.41
150m: 2:01.24 43.04 550m: 8:01.82 45.54 950m: 14:07.09 46.08 1350m: 20:08.53 43.55
200m: 2:45.34 44.10 600m: 8:47.28 45.46 1000m: 14:53.30 46.21 1400m: 20:52.60 44.07
250m: 3:30.25 44,91 650m: 9:32.17 44.89 1050m: 15:38.76 45.46 1450m: 21:35.32 42.72
300m: 4:15.24 44.99 700m: 10:17.52 45.35 1100m: 16:24.25 45.49 1500m: 22:13.93 38.61
350m: 5:00.67 45.43 750m: 11:03.55 46.03 1150m: 17:10.14 45.89
400m: 5:45.45 44.78 800m: 11:49.22 45.67 1200m: 17:54.99 44.85

7. Habardik Oliver 11 STU Trnava 22:19.02 222
50m: 39.59 39.59 450m: 6:35.80 45.17 850m: 12:36.59 44,93 1250m: 18:40.49 45.74
100m: 1:22.43 42.84 500m: 7:21.17 45.37 900m: 13:22.12 45,53 1300m: 19:25.20 44.71
150m: 2:06.94 44,51 550m: 8:06.21 45.04 950m: 14:07.51 45.39 1350m: 20:09.69 44.49
200m: 2:51.16 44.22 600m: 8:51.68 45.47 1000m: 14:52.97 45,46 1400m: 20:54.42 44.73
250m: 3:35.12 43.96 650m: 9:36.76 45.08 1050m: 15:38.72 45.75 1450m: 21:38.04 43.62
300m: 4:20.37 45.25 700m: 10:22.06 45.30 1100m: 16:24.50 45.78 1500m: 22:19.02 40.98
350m: 5:05.47 45.10 750m: 11:07.45 45,39 1150m: 17:09.76 45.26
400m: 5:50.63 45.16 800m: 11:51.66 44.21 1200m: 17:54.75 44.99

Splash Meet Manager, 11.81554 Registered to Slovenska plavecka federécia 09.03.2025 12:29 - Strana 2

E MINISTERSTVO SWIMMING &
- _:“\" CESTOVNEHO RUCHU SLOV,
SLOVENSKHA A SPORTU S~ :
PLAVECKA FEDERACIA SLOVENSKE] REPUBLIKY :




Jarné M-ZS0 - dihé trate

Senica, 8.3.2025
disciplina 3, Ziaci, 1500m vol'ny spdsob, 14 roc.
por. Ro¢. Cas  body
8. Krej¢i Lukas 11 STU Trnava 22:19.45 252

50m: 38.26 38.26 450m: 6:35.20 44.77 850m: 12:36.99 45.43 1250m: 18:38.98 45.97
100m: 1:22.28 44.02 500m: 7:20.84 45.64 900m: 13:20.92 43.93 1300m: 19:24.01 45.03
150m: 2:06.86 44,58 550m: 8:06.86 46.02 950m: 14:06.48 45,56 1350m: 20:09.05 45.04
200m: 2:50.80 43.94 600m: 8:52.10 45.24 1000m: 14:51.14 44.66 1400m: 20:54.25 45.20
250m: 3:35.32 44.52 650m: 9:37.50 45.40 1050m: 15:36.95 45.81 1450m: 21:37.95 43.70
300m: 4:19.76 44.44 700m: 10:21.58 44.08 1100m: 16:22.29 45,34 1500m: 22:19.45 41.50
350m: 5:04.96 45.20 750m: 11:06.65 45.07 1150m: 17:07.94 45.65

400m: 5:50.43 45.47 800m: 11:51.56 44,91 1200m: 17:53.01 45.07

15 - 16 roc.

1 Pda&Filip (0¢) PK Zahorék Senica 18:26.75 448
50m: 33.81 33.81 450m: 5:27.53 37.14 850m: 10:25.28 37.72 1250m: 15:25.06 37.31
100m: 1:10.71 36.90 500m: 6:05.46 37.93 900m: 11:02.28 37.00 1300m: 16:02.00 36.94
150m: 1:47.28 36.57 550m: 6:42.53 37.07 950m: 11:39.68 37.40 1350m: 16:39.39 37.39
200m: 2:23.61 36.33 600m: 7:19.75 37.22 1000m: 12:16.96 37.28 1400m: 17:16.21 36.82
250m: 2:59.78 36.17 650m: 7:56.28 36.53 1050m: 12:54.53 37.57 1450m: 17:52.89 36.68
300m: 3:36.53 36.75 700m: 8:33.81 37.53 1100m: 13:32.81 38.28 1500m: 18:26.75 33.86
350m: 4:13.43 36.90 750m: 9:11.00 37.19 1150m: 14:10.03 37.22
400m: 4:50.39 36.96 800m: 9:47.56 36.56 1200m: 14:47.75 37.72

2 Lidg Luka ™ PK Zahorék Senica 19:26.59 3®2
50m: 33.46 33.46 450m: 5:42.74 39.35 850m: 11:00.67 39.83 1250m: 16:16.88 39.16
100m: 1:11.29 37.83 500m: 6:22.72 39.98 900m: 11:39.63 38.96 1300m: 16:56.09 39.21
150m: 1:50.26 38.97 550m: 7:01.90 39.18 950m: 12:19.61 39.98 1350m: 17:35.87 39.78
200m: 2:28.83 38.57 600m: 7:41.21 39.31 1000m: 13:00.00 40.39 1400m: 18:14.60 38.73
250m: 3:07.09 38.26 650m: 8:21.30 40.09 1050m: 13:40.43 40.43 1450m: 18:53.29 38.69
300m: 3:46.10 39.01 700m: 9:00.97 39.67 1100m: 14:20.58 40.15 1500m: 19:26.59 33.30
350m: 4:24.51 38.41 750m: 9:40.26 39.29 1150m: 14:58.93 38.35
400m: 5:03.39 38.88 800m: 10:20.84 40.58 1200m: 15:37.72 38.79

17 - 18 roC.

1 Ivének Matias 07  PK AquaSenica 19:03.16 406
50m: 38.87 38.87 450m: 5:36.00 39.22 850m: 10:44.25 39.91 1250m: 15:57.10 39.34
100m: 1:10.50 31.63 500m: 6:13.51 37.51 900m: 11:24.21 39.96 1300m: 16:35.11 38.01
150m: 1:48.24 37.74 550m: 6:52.74 39.23 950m: 12:04.05 39.84 1350m: 17:13.11 38.00
200m: 2:25.73 37.49 600m: 7:30.97 38.23 1000m: 12:42.61 38.56 1400m: 17:51.27 38.16
250m: 3:03.23 37.50 650m: 8:09.58 38.61 1050m: 13:21.02 38.41 1450m: 18:27.35 36.08
300m: 3:40.55 37.32 700m: 8:48.59 39.01 1100m: 13:58.82 37.80 1500m: 19:03.16 35.81
350m: 4:18.84 38.29 750m: 9:26.86 38.27 1150m: 14:38.06 39.24
400m: 4:56.78 37.94 800m: 10:04.34 37.48 1200m: 15:17.76 39.70

2. Smigura Jakub 08  Matador Pachov 20:49.66 31
50m: 37.28 37.28 450m: 6:05.97 41.29 850m: 11:44.17 41.49 1250m: 17:21.58 41.90
100m: 1:16.59 39.31 500m: 6:48.42 42.45 900m: 12:26.04 41.87 1300m: 18:04.00 42.42
150m: 1:57.71 41.12 550m: 7:31.53 43.11 950m: 13:07.88 41.84 1350m: 18:46.76 42.76
200m: 2:38.25 40.54 600m: 8:13.54 42.01 1000m: 13:49.89 42.01 1400m: 19:29.21 42.45
250m: 3:19.68 41.43 650m: 8:56.53 42.99 1050m: 14:32.18 42.29 1450m: 20:10.97 41.76
300m: 4:01.26 41.58 700m: 9:38.41 41.88 1100m: 15:14.66 42.48 1500m: 20:49.66 38.69
350m: 4:42.71 41.45 750m: 10:20.12 41.71 1150m: 15:56.98 42.32
400m: 5:24.68 41.97 800m: 11:02.68 42.56 1200m: 16:39.68 42.70

Splash Meet Manager, 11.81554 Registered to Slovenska plavecka federécia 09.03.2025 12:29 - Strana 3

E MINISTERSTVO SWIMMING &
- _:“\" CESTOVNEHO RUCHU SLOV,
SLOVENSKHA A SPORTU S~ :
PLAVECKA FEDERACIA SLOVENSKE] REPUBLIKY :




